
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.10. 2021 року  № 216
смт. Більшівці

Про надання  дозволу на списання
будівель в с. Яблунів

Відповідно до ст.  31 Закону  України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»
п 4 ст.346 Цивільного  кодексу, враховуючи звернення  депутатів селищної ради
Горбачевської  Г.І., Гладковського  Ю.В. та акту обстеження нежитлових будівель
(бувшої школи та будинку  піонерів), які  знаходяться  на  балансі  селищної  ради в
с.  Яблунів за  адресою вул.. В.Стефаника  буд.5 виконавчий  комітет  селищної
ради вирішив :

1.Дати  дозвіл  старості  Кукільницького  старостинського  округу  Остяку
Ю.М. розібрати  аварійну  будівлю силами  громади села Яблунів.

2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки
безпеки.

3.Відповідальність за  проведення  робіт покласти на  старосту  Остяка  Ю.М.

4.Відділу бухгалтерського  обліку  Більшівцівської  ТГ :

- списати  з  балансу  селищної  ради нежитлові приміщення, які  знаходяться в  с.
Яблунів по  В.Стефаника  буд.5: а  саме:

будівлю  бувшої  школи інвентарний номер 10131001 балансовою вартістю 49495
грн.;

будівлю будинку піонерів інвентарний номер 10131002 балансовою вартістю 77343
грн.; рік  побудови  яких 1930-1935.
-зняти з  обліку  основних  засобів у  встановленому порядку  та  провести
відповідні  записи в бухгалтерській документації;
-придатні  будівельні  матеріали  оприбуткувати;

5.Контроль  за виконанням даного  рішення  покласти  на  заступника
селищного  голови  Бойчук  М.Г.

Селищний  голова Василь  Саноцький


